K1828
Çift taraflı kama gerdirici çok olanaklı gerdirme sistemleri ES sabit çene
© HEINRICH KIPP WERK GmbH & Co. KG www.kipp.com · info@kipp.com 1/4
Ürün açıklaması/Ürün resimleri
Açıklama
Malzeme:
Germe rayı ve sabit çene takım çeliği.
Sementasyon çeliğinden kama gerdirici.

K1828
Çift taraflı kama gerdirici çok olanaklı gerdirme sistemleri ES sabit çene
© HEINRICH KIPP WERK GmbH & Co. KG www.kipp.com · info@kipp.com 3/4
Çizimler
Ürünlere genel bakış
Çift taraflı kama gerdirici çok olanaklı gerdirme sistemleri, ES sabit çene
K1828
Çift taraflı kama gerdirici çok olanaklı gerdirme sistemleri ES sabit çene
© HEINRICH KIPP WERK GmbH & Co. KG www.kipp.com · info@kipp.com 4/4
Ürünlere genel bakış
Sipariş numarası Tip 1 L B H L
min.
L
maks.
L1 L2 L3 L4 L5 L6 L7
K1828.05030001 düz 300 50 75 44,5 50,5 96 200 - - - - 30
K1828.05040001 düz 400 50 75 44,5 50,5 96 200 288 300 - - 30
K1828.05050001 düz 500 50 75 44,5 50,5 96 200 288 400 - - 30
K1828.05060001 düz 600 50 75 44,5 50,5 96 200 288 400 500 - 30
K1828.05070001 düz 700 50 75 44,5 50,5 96 200 288 400 560 600 30
K1828.05030002 tırtıllı 300 50 75 44,5 50,5 96 200 - - - - 30
K1828.05040002 tırtıllı 400 50 75 44,5 50,5 96 200 288 300 - - 30
K1828.05050002 tırtıllı 500 50 75 44,5 50,5 96 200 288 400 - - 30
K1828.05060002 tırtıllı 600 50 75 44,5 50,5 96 200 288 400 500 - 30
K1828.05070002 tırtıllı 700 50 75 44,5 50,5 96 200 288 400 560 600 30
Sipariş numarası Tip 1 B D D1 D2 D3 D4 D5 D6 D7 H1 H2 H3 H4 F
Silindir başlı cıvata
DIN 912
G